1.3 服务时间和地点：乙方应保证每天(含双休日及法定节假日)上午 06:00 之前将甲方所

订的货物送至上海市静安区闻喜路 590 号（上海市民政第三精神卫生中心）食堂，待甲方清点、

称重确认。如乙方因为天气突变、交通瘫痪、突发事件等因素可能延误履约的，应在遇到相关

情况时立即通知甲方，共同商定应急办法，一切应以不影响甲方食堂正常运转为前提，否则，

甲方有权委托第三方提供服务，因此产生的全部费用由乙方承担，甲方有权在应支付给乙方的

合同款项中抵扣上述费用。

1.4 服务期限：[合同中心-合同有效期]或本包件预算金额（即人民币 1,560,600 元，大写：

人民币壹佰伍拾陆万零陆佰元整）执行完毕为止，凡满足以上任何一个条件时，服务期结束。

2．质量标准要求和验收

2.1 配送的食材等货物应当符合国家食品安全标准。对于没有国家标准的，应符合相关行

业标准。对于国家有强制性技术标准要求的产品，应符合国家强制性技术标准。乙方应确保配

送货物的安全及卫生，并保证均为正规厂商生产或正规渠道获取的新鲜、合格、无毒、无公害、

无污染、无辐射、无侵权货品，符合国家有关卫生、质量、包装、保质等标准，且必须在有效

保质期内。严禁供应有害、有毒、腐烂变质、酸败、霉变、生虫、污垢不洁、混有异物或者其

[...]

1.3 服务时间和地点：乙方应保证每天(含双休日及法定节假日)上午 06:00 之前将甲方所

订的货物送至上海市静安区闻喜路 590 号（上海市民政第三精神卫生中心）食堂，待甲方清点、

称重确认。如乙方因为天气突变、交通瘫痪、突发事件等因素可能延误履约的，应在遇到相关

情况时立即通知甲方，共同商定应急办法，一切应以不影响甲方食堂正常运转为前提，否则，

甲方有权委托第三方提供服务，因此产生的全部费用由乙方承担，甲方有权在应支付给乙方的

合同款项中抵扣上述费用。

1.4 服务期限：[合同中心-合同有效期]或本包件预算金额（即人民币 5,443,200 元，大写：

人民币伍佰肆拾肆万叁仟贰佰元整）执行完毕为止，凡满足以上任何一个条件时，服务期结束。

2．质量标准要求和验收

2.1 配送的食材等货物应当符合国家食品安全标准。对于没有国家标准的，应符合相关行

业标准。对于国家有强制性技术标准要求的产品，应符合国家强制性技术标准。乙方应确保配

送货物的安全及卫生，并保证均为正规厂商生产或正规渠道获取的新鲜、合格、无毒、无公害、

无污染、无辐射、无侵权货品，符合国家有关卫生、质量、包装、保质等标准，且必须在有效

保质期内。严禁供应有害、有毒、腐烂变质、酸败、霉变、生虫、污垢不洁、混有异物或者其